平成 26 年 6 月 10 日

各  位

代表取締役社長    西尾 直紀

（コード番号：4824 東証マザーズ）

問合せ先 取締役業務管理部長

根津 康洋

(TEL 03-5423-6600)

助成金収入に伴う営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 7 月期において、下記の通り営業外収益を計上することとなりましたので、お知ら

せいたします。

記

１．営業外収益の内容

当社は、中央職業能力開発協会より成長分野等人材育成支援奨励金の交付決定通知書を受領いたしま

した。これに伴い、平成 26年 7月期において助成金収入 7,380,000円を営業外収益に計上いたします。

２．今後の見通し

上記助成金収入は平成 25年 9月 6日発表の平成 26年 7月期業績予想に織り込み済みのため、これに

よる平成 26 年 7月期業績予想への影響はありません。

以上